Instituto de Previdência do 
Municipal de Jandira – CNPJ: 04.725.003/0001-43 

Data: 10/10/2024 

VALOR (R$): 2.381.155,29 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 2.381.155,29 (dois milhões, trezentos e oitenta e um mil e cento e 
cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos), no Fundo de Investimento BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 10/10/2024: 5,19% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 10/10/2024: